ддминистрдция длЕксдндровсItого рлЙ Ol lл
ТОМСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2з.Oз.2022

2)прелставлять в Финансовый отдел

отчет об исполнении Плана мерогtриятий

}Г9 378

с. Александровское

, по оздорОвлеIIиЮ муниItипа-|Iьных (lиltztttciltз

кАлександровский район> на 2022 1,o;t

Адмицистрации Александроl]ск0l () pi,lиolla

района, согласFIо при-цох(еllиlо l rc li"ratly,

числа месяца, следующего за оl,четЕIым l(l]ilp ti1,1lONI:

в срок до 25 января гола, следующего :}а O1,1e,lllb]\1

учреждению Финаttсоtsому отделу Адмиttис,граIlиIt

области предостаl]лять в /-[епартаплеlt,г (lltttагlсоtз

'У{"ý-r_?
Об утверждении llлана

"о-ФJ:

муниципального
мероприятии
образования

В целях выполнения условий соглаше}lИя кО мерzlх llg C()lllliI-11,1l()-

экономическомУ развитию и оздоровЛениЮ муниLIипаЛьных финансоl] ]\IyIII1Il1,1Ilit-:lLlI()0,0

образования <длександровскиЙ район> от 22.02.2022 Jф 7-С, обесllеItеIIия ,1сгIоjIllсtIия

р.Ъaп"" ,Щумы Длександровского района <о бтодх<ете муниципаJtьно.о обрitзоtlttгtltя

iАп.п.uпдровский районi> на 2О22 год и плановый псриол 2023 и 2024 lo"t()B),

обеспечения сбалансированности бюджета мунициllального образtrtlаttиrt

<Александровский район> в 2022 голу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утверлить План мероприятий по оздоровлеIIию N{унициIIаJIьных tРиtrаtlсов,

вклIочаюций мероприятия, направленные по опl,имизациIо pacxoi1oIr cltclit;keтa

муIlиципального обр*оuuпия <длександроl]ский райlон> gа 2022 год (,цалсс ll,ltarr

мероприяТий района) согласно приложению к наOтояtцему II0с,гаIIоI].jIсllиI(),

2,РуковоДителяМ структурных подраздеrtениЙ Адплиttис,tрацll}l z\лcltciltt.lt1-1()lJcli()l()

района Томской области:
l)обеспечить выполнение

ус,гановленными сроками ;

Плана мероприятий райсlrlа в соо,l,вс,l,с,гl]l1ll с

мероприятий района:
- ежеквартrLtьно, не позднее 10

- за отчетный финансовый год

годом.
З.Муничипальному казенному

Алексанлровского района Томской
томской области:

- до 0l мая2О22 года План мероприятий райоtIа;
- ежекварТаль}IО в сроК до 25 числа месяца, следуIоltlеI,о за o,гIle'l'ltlll}'l l(l]al)lLi.IO\,1

(до 10 февраля за отчетный финансовый год) о,гLlс,г об tlclloлllclllltl lLtiltta

мероприятий района.
4.Рекомендовать админис1,рациям сельских tlоселеttиЙ. l]xo.itяlL1.1,1\ l] сос,гiil]

Александровского района Томской области:

1)разработать и утвердитЬ План мероприяlтий по oзl(opol]-|lcl{}iIO N{},llt,lItl,tlliUiI>Il1,1X

финансов, включающий мероприятия, направлеI{llыс Ila рос,г iloxOjlOIl lI lla

оптимизациIо расходов своих бюдх<етов в срок до l мая 2022 rolta,

2)обеспечить ex(eKBaPTa,'IbHOe предос,гавлеьtие иttсРорN,{ац1,II4 о xoj[e peit-lI1,JaII.пtl

ll;laHa пtероприятий по оздоровлеt{ию муниципa,IьIIых (lltlttlllcotз. tlIiJtto,1ilttlIltltii

МероПрияТия'наПраВЛенныенаросТДоХоДоВИIIаоllТLIМИЗаLч'IlОрасхО.цоl]сl]()Их
бtодrкетов в срок до 15 числа месяца, следуIощего за отчетI]ым кRартiIJю,,}[11,ffi1l0ý}rý{f!ыit

год в срок l фЪвра-rrя 2О22 ГОДа, . . ,, , ,'n ,,;, ,
.] '1 ,' ,,,,,,

i, illг,t ,l*
",, 'rоJ{ ry ,пИ

l':taBa АлександровсI(ого района

[]r1.1rKoBa II.П.

2-.10_8l

2

5.Разпlсс,гtlть, Ilас,гоr{lцее постановление на официальном сайте органов местного
сilr\4оvIIраI]леIIия А;tексаtlдровского района Томской области в сети Интернет в

\,с,гаl loBjtclIIIOM I tорrllцке.

6.1lасl,ояшlсе lIостаLiовление вступает в силу с даты его подписаIIия и

гaclll]()c t,раIIяс,l,ся lla llравоо,l,ноttIения, возникшие с 1 января 2022 года.
7.Счи,га,r,ь утраI,ивLLIим силу l]остановление Администрации Александровского

раiiоrtа'Гомской об;tас,l,и o,r 22.0З.2021 J\Ъ 248 кОб утверждении Плана мероприятий по
о:].lоровлеI{иIо муниципальных финансов муниципального образованию
кДлексан2Iровский район> на 2021 год.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
l-:tzltlll райоttа tIо экоIIомике и финансам.

[}п

}'ii"Чifi

В.П. Мумбер

\,.:

I)ассылка:
Алл,l ltt.lltсl,рация длексаttдровского района (бухгалтерия, отдел экономики, отдел имущественных и
зсIlсjlьIlых о,гttоtllеttий)
liоrl,гро:tь-рсl]изtIонtlая ком иссия

l[1,r,ra А:rсксаll;ltроl]ского palioHa
cD l t tta ttco вы й o,t,.,le.lt Алм и tl llстраци и Але ксанлровс кого района
(),t,:tc.lt куrtы,уры
(),г;tел образоt]аllия
Ддьtttttисl,рации сельских поселений

R
г.ъ[{

,J !:--

\;r\
Y,ii

оВ )iij

д/
у

!JуdQ
-л(-.) ,"

ц, ,=<Ё
,J-
d-,
-:zО.э
.+ Сс

IоФьa

D,<

сd()
tsл
ýг<

2чч,= *< iiЁ
F_О:](rб
a(Jl-
F ух

лQ.

9Блс)Фч:ЕФ
,д, <;

цt
р
()

о
Ф
F-.

)у

ý ч )< ý'iЕ 8 ЁЕ ý_-=i I*Ё =ý;*Еэ хЕЁЕЕ ýg.Е-вэr;T
=о х*.ё,о ý;ý y:,.-lE.- =дЯ'ýц'Е;i:^ :.

ý* s;ЕýЁ,ý *f;ЕЁ'i!ЕаЁi =Еqý EEEý,i'i ЕЁiЬЕЁliаi зЗ9Ё Бg*Ё'ýЕ iibls.=;;T=
=,ёý,в ЁFЕ€ЕЕ iiЕэii!i,э' ii

ýЁ Ё$Ё,ý,ig ýавЕ;;Ёi;; ,?,;

*!,,ЕяЕдЁý ЁriýёЕ;ýi! ii
;,ЁЕ Еii?,ýý,5€i }ЁiЕ ЕЕ i Ё i

1tЕЕеэýаЕёЁýiааli;Ёii
Ёа* н ý€Ёi Ёа ЁýЕЕi i Е i ýi

=zЁ аý Ё ЕЕТ; аЁ ц Е;; Ё i i +i
=1,,iz

* Ё [ýё [ý ý 1Е Э ЁЁi: i i зlТl i,i

:€$ё iГЁ, g}ý оЁýЕtýЕЕЕЕ,
=i

Ёý Ё аЁlFý ýЁЁ д 1ýi[Е 1*Е i€ ig
. J t..,l ..i + ,6Ё Ё

с

а
{_-

с0

о
1)

||а
: ..riN
jN

ло.
olo ff

л* cJ
уЕlс\
Б* o{

Х.. кUo
Е{

,

с)]
FrI

li

о

0)

зо
F.
Ф
F

о

tr ,сaо]
Е|
Qrlr)

ц
t-

0)
2,
Ф,с.r

о
А
(d

ч ýý Е:Е ОФ oJФ)ýбl чXSrl ý
Ёл.9j Уб
iбi-i l€

!vl*ол
цlо:*боо vэь *,iг.r О

ёZ а,
Us аFL

J()t\а !vJ

2

Еrхл-
Ебl
EN
qоi
d;

хýv ц

Е*ФЕ{

<{Ф
,..i Е <

/,:

rJ )ъ

:z
2

а

от
!-
(,)
о

ф

!:1

t-

vлэl! ч\-
2

ххлдд*t* t,.
Ф0)жх
цl lt
\Jv
ю\оЕý
Ч.^tпdJrчФ|ц
i._(J0_(J
i+ Ц{ l+ f,tзо эоцлцлл*лЕхо хс)Uv -оо
(9лл
ФФддд*ффФФ
ttLц

о
L
c.l
бl
с\

l

t-.
Ф

о
|.о

0Jlr,-о

о"

о.
(_)

д

(ý

L

/*

Fz
iL)v ч
,Б с-'х-
U

ч
aI
ц]

1\

1)s

о

д

з
а
F

0J

U

U
Jд

cJ *>

-iTs-
ýfýчl.Е1 Зд KVк-бý7(р d i. эхvL-Yl!Y

Е Е ýЕý ач4 х ý rо 9 хх :с '' о- > J*ххОý-i
а э >gн i'ЁЦ*F)lJ- л*-m(Jхх; ýЕ rБý Е\Е
7 a у У F_o- о х; -,: ',Ч: tr:; Еъ х Е s := FЕ Е,х Ё8ý 3Е;>уло=rJtrl ЕЁ Е"8 Е,;Е 9э зýR ез
: - у о >,О_'* э хзi:)ý><9д:!
ЁЦ Ен .,хб Еýс. Ф о ý X)S Ё скýtrс)-;нlл .- = Ёý 9. ýt; ýЕЁ]ýэýч
ЁЕ Е+ ЕЕу}ЕЁ
Ет нý ЕЕý:вп!8 ýg ýЬрý;ý9,s ц2 ; € 6 = : -_Ei Ёд ýэfrýп;" Р *Ь i < V ý ts о.lх='!-€эк';iЕх ýе Е.=бНiа
9 Н

=
Г 9 sЁ д : s4ai 3х TEX*i,xý Etr s Ё н Ёо. Р - ]Ен.с н Ё ý Ёю = - Е

iE iý Ёýаiеаtr< tr,ё >Ё Б >'Е:
ч,Ёфq
N с! o] с!

х/.
д*
F t,tФс) vллцче9\ою
ýi

F5 й
бJ !,i с_) iч
!_ о i.- оýя*няЦячЗсrЭс)цлцл
}iO хоU9 -.J ,J

а. р-оо
**
Rн

trцLL
La
о.] с'l
бl о]
ctl б.lс, о',aq
99
U9
lt ц.

gý

=?.aJ
-r-ц':*м J t

Ёls d *:. нU s L м
1E}**U
'*0Jir{лtл--Е*цL] цЁт ; ,-, * *д ! Е

Ё -: qJ >.ЕаUлнdх;ЁаЁRi>,xýFХ у д-ti
>,:с д :1 lU -хз*б*
;ллсоm
л>адЕj*;.a|-'
]\Fцаr
J л ý(ý 9

-
Ё л

* ! л vд]
* s2; l-\9:Ф>.>,ч-о;Е]*
I .! -
},в ý х?

* О 9 Q,sдL**U
.Jýt,лд
UЕ*цНQ4lЁ
;оd:(d
А Ц м ! н
О ;, :_ F д
Y-л

\-д;9

Ыо F * (J; л н
= х i- >а:Y(чg*ндm-ОДда-ллс-)
tsFЦF:{А.Е{-
!9/*ý\9Lu
aad;:сlF
Ё:-*F*

i LдФ i О
ц л v *\Е
(U-.\t9jF!otx
fUFF

Ф*ЕdФý
фчФф<
я Ц л d a-
_UH
ýлнýF цЕн:нFýа2ýЁ
ЦтfikсJ
оаЁЬtrIoJ(JоФхФундr]оФýоХл-л*
F -.r' ,у{ .- iЁ\Uнл

спч
c-t с!

ýд
;F Бе
,_ cJ ;_ с)*нr|{Jч*аФ}Ф
^о- ^а(JU

Fос)
о. аtФФ
л
й?фф
l!
ьtLL

l

l*
о]

dбJ ;
L a,l
о] ,nо.] со;al о

g
ц1

ýF
2О
j.'Q;

2a-+Ьоо *у
цl.1 Еч
Ч.] lг 0J 'ifF 'r1 н __о-в5 sБ]
л ,i n v

v iНUнщ
f r ;iД л 9ц;ччь* Ё{х
v*
.\l-*бх *r-
LLJФi9
ФО;]-l
ý Li с1 у
цUч-

Ц х о.б
9/. ЬЁд|\-лJv*

лrл
-iцF\Y(9 a) 2 ?\

g Lr.

7.ЬЭк
-5*л;ф}

д-qч*+!F-O.J
99 Ба

.., Jб-Ч-аacJ L}ц
Ф ý .^ lfБн

_F7^lEsý Б9
Hv_,(JФаЕ
о-Н ;i dЬ'Ф х; FЁ*:л2ь 9.9ц5я Еяr.
б,sЁ9s**ýt:йяsЁдiý9ггtrДiJхБ
ýхБgй!?чцл(чmUл!члi
.ц т .-j lf\o 5(> >,{Ц о о

a c,,l

c\N

(J

л
Е
t-.
о.
ц
Фх
Ф

пь
Е8
бLtфо

х х\о
trsý

z,
Lз 0)лх

q

х., с)

аб
*бJ
сOоу
Хd)
-о цi

Ov

фЁ
с) (ýФф
-ф
-lбоо-о\о
;.Оо9
хчоЁ

>-4

ч;,.,z
tiz
Oidто-
Фо.чц>,;дцrr JlьЕо"л
FцiоФа=9э
оaЕа.я

{
бl

*
+

чл
о
л

\ё

*
9Ё*

F

*

ь
Ft
л

цh< t :.
Hl<

хсэ9ý
F(ч

FdUlл
F QU
GЕlги й,лА*б-о й Еа>оФ]Ё+д(u2мЭбЦ

лg9
.чУl,*!

ооý с.l
=+!ц**:
'о))лU (J
;FацIz*=-,фа;-: -. *ц
_ * v чiFбо jл

л g-*л5 л ч *Ф"о_*i

-;=tj>,Ф оохх-
z. Q= FdaJ'l(JО га< ол лU9\ё*
r._ О'Ё ф
Ylut
f**in+dFП.ойу
Б.iо q)
;;сi.ё.2nn{
m З Q,ег
;^tлл9ох
idUё)
!JцхtЁFос( д :::'ЕчU*д
л**iдdr9фG *
=Ul;чý Qý о
t<;FL=rlrл2ý

Ё+ >

N

-х
а
L,)

,(.'l

1J

Ф

,ct _ЕZ,-.-

(со
о,-

<хЁ]ч
:_1 (, cJUL+

-,zY,

ja

'Ja:Е ')фч
,6. </

эьd
dо

о,v

?l.чi

=л9():P
а (, la)FsZ;
,=о
А-'
Od
дL)
ФYЕФ
а. l

х
д
F()

о
ю

о |дl

i-O
ЗOJ

о
о.
Ф

Ф
Ei
L

Ф (.)

2-z
5,о

E:ijФ;ýEd olaF.:ZxOc.r'
'*о
-! а_

о=дс)Фlz

,А <'

сзо
-2Fло,"ýr-

<х-
Ф:ý
х9\а
л;-lJ

дQ.

()cd
;Е с)бь(
:( 0J

.а. 4
с)

Q)ц

сJv
t_
1)

Ф
д

Oy

Ёо
t--
(.)

Ф

о

о
Ftооts

,-a
c,l c,..lс.,1 N
99С'] c.l
.nO
й-j
сt] о

ооdr{

ц[

la

N
с\
с!

д

F.
о.

Ф

Ф

Ф

trспо

о
о.r)

ФmtО
^О Оýýý_ххЕ
ýR Ё 7 х,ý пЕЁ Е;

ý ý Е = Ё,s Е i i_ ч : r : i -Ёýв ý rЕ в,? ý,;х ii;i;ВrЗ $ъ aR ЕF э-2 I,=,-=Být 95 ý; ý; 9 €'ёl Z=i7,Ln б,;ý? ЕЕ ;: Ре 9 :E!i :|.:е!
(,),ёЕýЕ ,ЕЕ ЕЕ ;Ё ц5 эяД; ;5;Ёа

,g ý н g
ЕЕ ii Е€ ýЕ ЕЁi,} {liizYсбsвЕ=5 оtrБ*Ё ън?1 нт ЁЕ ЕЕ Ев ýiЕi ц:iъзЁ Е:;э q;ЁЁ ЁЕЕЁ E'i Е;;,ЁgЁЭ_€i.,izЯ Э3Цg Е gЁ,хý fr:=эЕ-3Ёg:,,i 5i;r=г я1.=; U,Aa)ý ч ;е ч= Ё9Ёё=я;:ýg,З=: },:!2 а.ýý^;ýЕЁ Ё рвЕ5 НЕýЕ1?;Ёýa}Е:;'!ёЁ афБЁ х Ё; Ё= ЕЕцБЕе;:э;:я=:;псо "-1= Б" ?Ё ýЁ*[ЁЕЕ;gЁ:9j:giя=i1oUc'Е *тt* Б :ý 9Х53SЁ+ýаi,;=ira'-.-:?-3 i,i5: Е ЕtЁ€iЕ3!ЁiiЁЕзазЕЕ!э!

*ý
ý ЕЕбё Е:Е .9Б-* ;'*ЕgЁ il Ёq ЕЕ'ЕlЕЕi;ýý;Е;Ц;;iе;

зiý; Г Ёý рýЕЕЁЕiЕiЁirЕ;lilii
ýýЕý € яýЁВg;ЁIiЁЕаЕiэ€ii;i;ЁiIЁ Е ýт ЁЕ,;-!Е;lаiе:iýaiЪýi
trýlRgя Ё *ЕýЕýЕЕЕЁЕýаýэ;ЕЕа,! zl+Е'н & Еý ВйЕЕЕЁЁпЁiiIзatтоliД8.;Ё Х ас abs\c,-uitli;,i: i.i,Зё2ё*Еtr89 ё Ёё ЁЭёбЕ8Ёё<с<},;li-t:i,,

.о, i о -j бi ..; + . _j ..iе;* I : I L ] ?i .о .l

о
ý
d!,MF

n;0)
NБо.=л-\осхо.л-^
)ýФ!соЭд
a4J*

, 9:1

i-.

о
Ф
2-
0J

0J

о
t-
Ф

ý
х

d

-1

aa

t
Ф
а.
t*

а*

F

о

F
tr{

о-

.;
cn

х

=Е^L9
; Ф,l

vLJ"хо-t-
-q'.лс
; юоЭЕУ

=о,J dхs ЁХ,ý='=-тчп
г'\f

- * л; o-:Y
лJДUч,- iJэr

-2) Ё<raJФф ц
л;::J э0 ,iсбх

,Ь (J

:с

о
сt

i

*
l

z
a,

.a-
f

А
ц
ý
:с

л,J

б^
()sоч
цd0Jx
lд 0Jцtrd

!HU;*л-н ivлц
ie.Ё**Jд
лfл лчEOJlzэ :1 c.l
цл|rд
U - ý
^ 2- ;i

'- 95,.l Хc- *л
=аHva
г!2
FАч

,чUэ
/.!ý

ý=g

,. /ý
л,J

iFUOJ
9rrU '.+

лч*v|A

:сО
J*(u!L
л

_ol л

- L.:

9<'-;ллv
..l ё

ч
tJ

N:q

-=Z'-;-

ý
- (^,1

! o.1*}оцуN
;L

Е .. .,.l О
()C.l# л9
lgNФlrcо.fr

(.)

Ф

Ф

о.

aJ

Ф

це

ct
оl
чl

dI

cJlyI
dJl

чl

:l

Gl

.al

tol
лl
(.l

2l
сýlFl
0Jl
Kl
ql

\ol
trl

0)

Б

d

tr

Fо

lFlk
l0J
l+
lo,

l0J

lдlф

lч
lсtt

х|
=l

I
х

Фl
{

l.Ф

у

р.

с)

Ф

д

.а

кq
EI

a,1

F

0)

(,

с)

Ф

cJ

r$

Fl9|
cl
\оl
.:I
ollI
9]
.'l
Hl
"lд1

а.]

il
у|(Jl
цl

3
eJl,tl
dJl

;]
;r
l
Е
х

z

а)

0J

Q
lбJlю
l:
lэl;
lз
ly
l ё/,

|2l0JlFl(J
lc]
lq,

lU
loJ

loJ
]р
lU
I

|\п

|..
Ф
к

ю

о
Е:

(J

l
F-lUI
al

ф|
lI
Фl.+l,+lol
0JI

oJl

*l
лl6]|

фl
оlзl
a-|

дlql

;, il

, -ч:

ЕО

Ец

Фбt

Фо

Ф--

9я

GE

tол)ý l-. '(б

_пk*Ltца-о>)F ё ц
Бjý_
i]н\Ч
L<taFl-

Е }ý ý
х 8.Е Elj'.aJ*
цiФо

о.
G

s

оь
сlь

9>

:: dJ

>ух^
!l а)}+фUH

aa

F

ý
Ф
a-
Ф

Ф
z

.т.

a..l

Ё; o.1

.:
сa + ю

з
Ф
л
Ed

,о

ч
х

а.

aa

2
t*

-а
a!

х .I; .-)

Фт
а^
0чо

-д

aJ
F

о

а

0J
ф
Fо
F.
Ф

Fо

_rýц
Fд

ý-l,

*й?* + ц
л Um*лý**

)лл
,J v

-j] ',ц >- !
:гZllу
L(!Ib*J
a\)<Э\

Fлд*Е
,>аrт
{,rvd
v_*2 с
лмa6 .л

:\с
о
t U\чЕ
*9

д

ха--
л-{

11 ýл

ýЕ

2
о

Ф

ц
о.

сa

-t

с

.эF

х-
цс_
SdJ
52

(.)

d
ф

г-

Е]
-L
9l
_*i

q

Ф

9

Ф

ь

а
с]

,}
i
0

(.)
ý
Ё
-1
о
tr

,]
а
ý.
Ф

()

оЁ

_л
cJiFy

5Z!

о- ,>

q
оF
:с

о-
(.)

f

о-ФА
ФЕ
Фl_

L-

-1z{\){\){]\){\.1 ,o\
9оS9:t^:i,У",У:-)JЗ

Q,o qася>о о з.эýэЕý€пг в HdýEýýýEfa эёFЕ;
ЕgЕЁц8ýЕ Е }fiЕ*f;lfigý,Ё HEEЕE
iý ýEýEýi i ýЕ *ЕЕ ;Е вэ; iзi:ý
Ёё €gЁýё € 1Е ЁЕ ЁЕ iiB iE;E;!Ё sвЁRЕ Ё зЕ Ев iB !,аý Ё!Е=Э
*€ ЕЕ*Ёf; Е gЁ ;Ё ;ЁýЕi ЁЕ:;,Еа* рр;lя ý хз =з ýБ *i; Е;;е-SE ýýЗ'; т gn Зs gs =(<ё, }ё,э й=(F: Ё;Ехi fr Ёр :Ё ýа Е:i а;:=i,9 й:ЕХР Ё :Ф -rb :Ь В; -.|,-ýL-Ф?ЗсlсэЭСr<-3:Р<с=-:*
!l :ЕбЕs(Ф h х< ;.< Яч йБ -о: =ЁF ýgЁ,ФБ х Еа Её ý,* Ё,i rь

=
Y- ь Я DJ Б х ; т Ф ý Х Ё'= н g') ;

';
Eq Ёя\ ё =i =Ё

Э,Е i; ;Е Е

;g Е; Еý Е ý,Р Ё: ЁЕ 4сý ;)с ;
:; 5,ý ЕЕ Е ýЕ ёаЁЁ ЕЕЁ ЁE igý Е€ Еý Б Ё,р в€ ýЕ ;,Е; ёЁ з
ЕЁ ;Ё ЁЦ Б рЕ зý =Е тý: :ч ;

^Y j С Е Ё 7 * w л:ýЕ ,s,ё ýэ ý ;ч зе f }:; 7;
=

)сс =i : ! Ё; Ёх ъ НЭ* aё ё9,п = с ; ts е i" ,l ч = р :,:(Ру<.g: ;:, g Е ЕЁ п; Е Еяi :*
=

яй 9; : з ýЕ 1,ý 6 :ýЕ Z= <

За Ei $ Е Ё о'Ё Е ЁЕ= ёti =ЁЁ Ен ý i j ý,ý Ё ;Е: !; i: а? Е 3 Е iЁ ý Ёа; ?e зё х* Е ý 5 э.Е ; Е?= = ;
Е Е ; Ё Е i,6 ,З э€Е ; 7ý-х;
Б F ý UJ aj :Ё,Ё Е :Ф i: й, = "iЕ ý, Э

(;l*: -Ф
а а Е 9 :l : : зЕ Е
ХХбаяiооФ Ф Ё Ё 9 ! g !a aё ё 8 з g g g 9Е ý

UU66ooooi

s
Z
aD

а
р

I!Ф
?
Ф

с
:]

;
ý

а

с
э

G

;
а;аa
Ф

ýý,
о
аэ

Ф

J-.-z

,ý*
оч
Фоa
J
Ф

(,

,ч
i,о
!J;9
w

.Ё2UiоФ
wл

9лrэФФр йglл
9*.-]N)Ф

.-Ф
:J-о
iJO
-1 -.,l'бч*

-лпо,Е
Фо
Ф

, Ф.

ч чz
ч

р

iХ

]О
U
U
л
F
о(,J l
9ч
д
Ф
F
ц*
ц

]

чY
Ёб Б

tE J
*;J

FЕ Бд
9,*f

йYjN:.

хч
uДý\-iU
н (U Ё
лнv
v ý l
л-jт}rБ FФЁ f,
;л)QоЕ l
*(v

оо,l
ýс

о

*-]

cD

Фi
oi
J-;о

=

ol
бн
Ф,J

й
х

ёч
Фо,l
Е1ц
Ф

х

х

Ф

a

z

о,ts

о
olр

,Ф
lс)

-,

Ф

Ф
7
Ф

.]

Ф
-]оЁ
Ф

оa

a

Ф
б
.)

U
)а

-]
Ф

ol
бн
Ф
-l

х

1э
.)

)а

-]
Ф

(.r,

i

о
Ё

н

р

U

)а

р

U

Ф

о
:]

=,ц,о

r Ф,t\)а
lФ]ц-.Ф
ioi-l

)о
iц.'l]-б
,DJ
\-

о
-]
ч

о

l

l
l

l

(

1
I
(

oJ,с| l

Ф.i
о,

о\

? \Jэ
(J(< *

З:Е?

-lZx
ана(
фа

trрхч
ай

х: о
-:Е

tъФ

лtt :',J

72tлчр
iш*ллпр*:Е
ýБ
ivрd,.r ;iгчrl

7Сi*
ч

Ф

Ф

Ф

Ф

о
-l

Ёl(i-
it(lЭtEi
-l

а

l
ф

ol

х

7
ч

о\

Ф

а

о

л
:.

ф-lозF1
Н ы 9ч6'
[: d l U лJАtЁУЕЕ бhх-aEir>:

д (J !л\ý
- J i

bJ
*-wvГр*;?>о.е а а
сФ ýы
-]]9 wлa<
*ЦLн : i *ЁU

4-;v v'ння
Ev Х CD
vнлДJ U r<,б сr,э
ýяDiоАлр рх9lwý)
оlФ о з

"L]ЕФо
р5ро

! Ё

twсD<sф
Р'< * сэ
цlý * рхвa :rф€-<rDтýi Аý
чоJх:ф
*,! Ё р:iйн:
i9 !с ,а ý
(] Ё vрз Фý
i. lU5алоUUyg
чý;ts!UFБ* *6
L р

6 в ý.Еч^rлw;РUча>н*ýдл.бsф);
ш .. Е*Ё' о'Ц; 3olý)ох ,ýYлчЁ.хý\л
=еоf,хлоо
Ёlб

w

-Фо - Ьхtr=оЁ -о9
н tr i g з раОД Ё.? Я u,ф
*:i.1 х Ч r Ч(.,'Б с 9 Ё Ё i<н9БFсЕ
р

j.
о - ы *1эох*l 9

л
itэ

о\

о
*l

б

-]
Ф

р

Uр

Ф
ol
6

Ф
*]

ol
Фо
Ф

о

о
-J

н

:л
UJ
ь
t\,)
г..)

-
l >о >о
,:]ýl*
Ё.D;qФ:q
=rБфтр=a)fa)f7роgо +сцо
JFйxwфlэrг'бг

U *- U Е.

лэлаалооё" 5,А; Ьаrt: :iб !===ai ЁэЁ всц
=; :т > :R >ф i-, ý р i i :.ь; s( .ii

= о< 6<
эl :ý iý7р-Р;
5 л'о л'о
a 7; ? -.-,!(, r 9 r 9_loфotD:л-лц
jgý

'lq.ý*.')ч

(r]

}
,1 ?
Ф=
=д+s
-7

дФ
Jl

aD:
=z;

чь
l__,] 7
о

о
"о
^?чч

?Р\"/
=_jv

ро=т9Fl

х4

н

9
lJJi

^.а.
'1 о i

=

,Эl

iac л\цU
А. ,/ l0Б,, я
о' a, с_)

ocD

;,iФ
'ý ._| л

Ф-tT
л*э !

'J

с а |)
?'э^Ао,о
ýJ )а 'ор,а. :; ý(
ЁrD:
л
Ф=(о
ý*] о

.l 7S(
рa.
;Ol
TJJ
Б;'!J;аа

э
-iо

оa

Ф
aо
о

Ф
...1

ь,

Ф

Ф

w
lD

-itJ

>,о
Ф:с
2ч ý)о:ЕрБцл
'б rг

сD *!лоо\z х ,.r(Jl al ь;
d:g
а)-l

=т >
лz

-.r ýa'Q
? ",iоtý